USUARIO MAGUDE ESTADOS

FECHA INICIO 1/08/2020 JUZGADO 6° DE EPMS
FECHA FINAL 31/08/2020 AGOSTO DE 2020
RADICADO JUZGADO  FECHA ACTUACIO! ANOTACION

3765 05001600000020140005600

756 11001310404920170007400

69662 11001400402020060026500

87949 11001600000020100002300

47496 11001600000020190271900

104198 11001600001320098195700

46980 11001600001320171442600

14672 11001600001520101054200

37567 11001610165320180014500

37049 11001600001320171504500

19412 11001600001320181535800

36016 11001600001520121367200

11001600001520141006100

22382 11001600001520141046700

11001600001520150067700

37803 11001600001520150686200

45078 11001600001520160006000

36154 11001600001720150831600

39585 11001600001720171963200

25826 11001600001720180815100
2130 11001600001720181602800

69964 11001600001920110396900

38834 11001600001920130888400

11001600002320100640400

48353 11001600002320151233700

49194 11001600002320180992500

49194 11001600002320180992500

11001609906920161002000

7803 11001610000020150005000

1210 25269610139020180135700

25430600066020160080700
2139 25754600039220180102000

19921 25754610800220158093100

43296 41359610509620178029800

6211 88001610952820148025500

6211 88001610952820148025500

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006
0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006

0006
0006

0006

0006

0006

0006

12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
10/08/2020
10/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020

12/08/2020
12/08/2020

12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020
12/08/2020

12/08/2020
12/08/2020

12/08/2020
12/08/2020
27/08/2020

27/08/2020

Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado
Fijacion en estado
Fijacion en estado

Fijacion en estado

EMIL MANUEL - GALE ALVARINO* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo

redencién

JOSE ALBEIRO - ARTULUAGA VILLARRAGA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/07/2020 * Auto concede

libertad por pena cumplida

JORGE HUGO - DIOSA GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto niega Pris. Domi. Trans

Condena Por Delito Culposo Dec. 546

JUAN BAUTISTA - PENA DIAZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Niega Concesién Prision

Domiciliaria

GILBER GRACILIANO - PEREZ CARDENAS* PROVIDENCIA DE FECHA *21/07/2020 * Auto niega Pris.

Domi. Trans - Condena Por Delito Culposo Dec. 546

NESTOR DOMINGO - CORREDOR SAMUDIO* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto

concediendo redencién

CRISTIAN GABRIEL - ROJAS* PROVIDENCIA DE FECHA *22/07/2020 * Auto concede libertad por pena

cumplida

JOHAN ANDREY - COSCIO RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *13/07/2020 * Auto niega libertad

condicional

BRYAM CAMILO - ZAPATA VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *06/07/2020 * Auto niega libertad por

pena cumplida, niega prision domiciliaria

JESUS - SERRANO RUIZ* PROVIDENCIA DE FECHA *21/07/2020 * Auto concediendo acumulacion de

penas

DIANA PAOLA - RAMIREZ MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *18/06/2020 * Niega redosificacion

GABRIEL - CACERES JAIME* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo redencion
MICHAEL - LUNA TAMAYO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/06/2020 * Auto niega Pris. Domi. Trans -

Condena Por Delito Culposo Dec. 546

EDWARD ALEXANDER - VELASCO ARIZA* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto niega libertad

por pena cumplida

JOSE ANTONIO - BERMUDEZ SASTOQUE* PROVIDENCIA DE FECHA *13/07/2020 * Auto concede

libertad por pena cumplida

ANDRUN YIFET - FONSECA CALDERON* PROVIDENCIA DE FECHA *26/06/2020 * Auto que declara

desierto el recurso

WENCESLAO - ROA IZQUIERDO* PROVIDENCIA DE FECHA *18/06/2020 * Auto que decide el recurso
CRISTIAN CAMILO - SANCHEZ BARRERA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/06/2020 * Niega Prision

domiciliaria

FRIBEL JOSELYN - OVANDO REYES* PROVIDENCIA DE FECHA *02/07/2020 * Auto concediendo

redencién

JHON JAIRO - MINOTA GARCIA* PROVIDENCIA DE FECHA *18/06/2020 * Auto concediendo redencion
YOCASTA - GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Niega redosificacion
JESUS DAVID - BENAVIDES CARRILLO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto niega Pris. Domi.

Trans - Condena Por Delito Culposo Dec. 546

LUZ MARY - MAHECHA JIMENEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *02/07/2020 * Auto concediendo

redencién

ANGEL HUMBERTO - TRIVINO* PROVIDENCIA DE FECHA *22/07/2020 * Auto concediendo redencién
VICTOR DANILO - CONTRERAS GUTIERREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Niega

redosificacion

CARLOS ALBERTO - LOZANO LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto concediendo

redencion

CARLOS ALBERTO - LOZANO LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *26/05/2020 * Auto concediendo

redencién

JHON FREDY - MONTES GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *09/07/2020 * Auto concede libertad por

pena cumplida

JAIRO - CAICEDO MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto concede libertad por pena

cumplida

DIDIER ARLEY - ARENAS AVILA* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo redencion
JOSE VICENTE - RINCON GARNICA* PROVIDENCIA DE FECHA *19/06/2020 * Auto concediendo

redencién

LEONEL - RIVAS PEREA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/06/2020 * Niega Prisién domiciliaria
JHON ALEXANDER - BUITRAGO PARRAGA* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo

redencién

HENRY FERMIN - MAJIN ORTEGA* PROVIDENCIA DE FECHA *30/06/2020 * Niega suspension

condicional

EDUARDO JOSE - GARCIA GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto que declara

desierto el recurso

EDUARDO JOSE - GARCIA GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega libertad

condicional

UBICACION

SECRETARIA PROCESO

SECRETARIA

EXTINCIONES

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

SECRETARIA PROCESO

SECRETARIA PROCESO

SECRETARIA PROCESO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

ENVIO POR COMPETENCIA

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DEFINITIVO

DESPACHO PROCESO

DESPACHO PROCESO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS
ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ARCHIVO DEFINITIVO

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

DESPACHO PROCESO

ARCHIVO DEFINITIVO

EXTINCIONES

ARCHIVO DE GESTION EJPMS

ENVIO POR COMPETENCIA
ARCHIVO DE GESTION EJPMS

DESPACHO PROCESO

SECRETARIA PROCESO

SECRETARIA PROCESO

SECRETARIA PROCESO

A103FLAGDETE

Sl

NO

NO

SI

Sl

SI

NO

SI

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl

Sl
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl



