USUARIO	MAGUDE	ESTADOS
FECHA INICIO	1/08/2020	JUZGADO 6° DE EPMS
FECHA FINAL	31/08/2020	AGOSTO DE 2020

NI RADICADO	JUZGADO	FECHA	ACTUACIÓN	ANOTACION	UBICACION	A103FLAGDETE
3765 05001600000020140005600	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	EMIL MANUEL - GALE ALVARINO* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo redención	SECRETARIA PROCESO	SI
				JOSE ALBEIRO - ARTULUAGA VILLARRAGA* PROVIDENCIA DE FECHA *06/07/2020 * Auto concede		
756 11001310404920170007400	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	libertad por pena cumplida  JORGE HUGO - DIOSA GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto niega Pris. Domi. Trans	SECRETARIA .	NO
69662 11001400402020060026500	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	Condena Por Delito Culposo Dec. 546	EXTINCIONES	NO
87949 11001600000020100002300	0006	12/09/2020	) Fijaciòn en estado	JUAN BAUTISTA - PEÑA DIAZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Niega Concesión Prisión Domiciliaria	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	0000	12/06/2020	rijacion en estado	GILBER GRACILIANO - PEREZ CARDENAS* PROVIDENCIA DE FECHA *21/07/2020 * Auto niega Pris.		
47496 11001600000020190271900	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	Domi. Trans - Condena Por Delito Culposo Dec. 546  NESTOR DOMINGO - CORREDOR SAMUDIO* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto	DESPACHO PROCESO	SI
104198 11001600001320098195700	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
46980 11001600001320171442600	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	CRISTIAN GABRIEL - ROJAS* PROVIDENCIA DE FECHA *22/07/2020 * Auto concede libertad por pena cumplida	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
				JOHAN ANDREY - COSCIO RODRIGUEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *13/07/2020 * Auto niega libertad		-
14672 11001600001520101054200	0006	10/08/2020	) Fijaciòn en estado	condicional  BRYAM CAMILO - ZAPATA VARGAS* PROVIDENCIA DE FECHA *06/07/2020 * Auto niega libertad por	SECRETARIA PROCESO	SI
37567 11001610165320180014500	0006	10/08/2020	Fijaciòn en estado	pena cumplida, niega prision domiciliaria	SECRETARIA PROCESO	NO
37049 11001600001320171504500	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	JESUS - SERRANO RUIZ* PROVIDENCIA DE FECHA *21/07/2020 * Auto concediendo acumulación de penas	SECRETARIA PROCESO	SI
	0000	12/00/2020	rijacion en estado			
19412 11001600001320181535800	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	DIANA PAOLA - RAMIREZ MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *18/06/2020 * Niega redosificación	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
36016 11001600001520121367200	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	GABRIEL - CACERES JAIME* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo redención	DESPACHO PROCESO	SI
11001600001520141006100	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	MICHAEL - LUNA TAMAYO* PROVIDENCIA DE FECHA *30/06/2020 * Auto niega Pris. Domi. Trans - Condena Por Delito Culposo Dec. 546	ENVIO POR COMPETENCIA	SI
	0000		·	EDWARD ALEXANDER - VELASCO ARIZA* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto niega libertad		-
22382 11001600001520141046700	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	por pena cumplida  JOSE ANTONIO - BERMUDEZ SASTOQUE* PROVIDENCIA DE FECHA *13/07/2020 * Auto concede	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	NO
11001600001520150067700	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	libertad por pena cumplida	ARCHIVO DEFINITIVO	NO
37803 11001600001520150686200	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	ANDRUN YIFET - FONSECA CALDERON* PROVIDENCIA DE FECHA *26/06/2020 * Auto que declara desierto el recurso	DESPACHO PROCESO	SI
		12/00/2020	rijacion en estado			
45078 11001600001520160006000	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	WENCESLAO - ROA IZQUIERDO* PROVIDENCIA DE FECHA *18/06/2020 * Auto que decide el recurso CRISTIAN CAMILO - SANCHEZ BARRERA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/06/2020 * Niega Prisión	DESPACHO PROCESO	SI
36154 11001600001720150831600	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	domiciliaria	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
39585 11001600001720171963200	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	FRIBEL JOSELYN - OVANDO REYES* PROVIDENCIA DE FECHA *02/07/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
	0000	12/08/2020	rijacion en estado	recention	ARCHIVO DE GESTION ESFINS	31
25826 11001600001720180815100 2130 11001600001720181602800	0006		) Fijaciòn en estado ) Fijaciòn en estado	JHON JAIRO - MINOTA GARCIA* PROVIDENCIA DE FECHA *18/06/2020 * Auto concediendo redención YOCASTA - GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Niega redosificación	ARCHIVO DE GESTION EJPMS ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI SI
2130 11001000001720181002800	0000	12/08/2020	rijacion en estado	JESUS DAVID - BENAVIDES CARRILLO* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto niega Pris. Domi.	ARCHIVO DE GESTION ESFINS	31
69964 11001600001920110396900	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	Trans - Condena Por Delito Culposo Dec. 546  LUZ MARY - MAHECHA JIMENEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *02/07/2020 * Auto concediendo	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
38834 11001600001920130888400	0006	12/08/2020	Fijaciòn en estado	redención	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
11001600002320100640400	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	ANGEL HUMBERTO - TRIVIÑO* PROVIDENCIA DE FECHA *22/07/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DEFINITIVO	NO
				VICTOR DANILO - CONTRERAS GUTIERREZ* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Niega		
48353 11001600002320151233700	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	redosificación CARLOS ALBERTO - LOZANO LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *27/07/2020 * Auto concediendo	ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI
49194 11001600002320180992500	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	redención	DESPACHO PROCESO	SI
49194 11001600002320180992500	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	CARLOS ALBERTO - LOZANO LOPEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *26/05/2020 * Auto concediendo redención	DESPACHO PROCESO	SI
			·	JHON FREDY - MONTES GUZMAN* PROVIDENCIA DE FECHA *09/07/2020 * Auto concede libertad por		-
11001609906920161002000	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	pena cumplida  JAIRO - CAICEDO MARTINEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *14/07/2020 * Auto concede libertad por pena	ARCHIVO DEFINITIVO	NO
7803 11001610000020150005000	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	cumplida	EXTINCIONES	SI
1210 25269610139020180135700	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	DIDIER ARLEY - ARENAS AVILA* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo redención	ARCHIVO DE GESTION FIRMS	SI
				JOSE VICENTE - RINCON GARNICA* PROVIDENCIA DE FECHA *19/06/2020 * Auto concediendo		
25430600066020160080700 2139 25754600039220180102000	0006 0006		Fijaciòn en estado	redención LEONEL - RIVAS PEREA* PROVIDENCIA DE FECHA *25/06/2020 * Niega Prisión domiciliaria	ENVIO POR COMPETENCIA ARCHIVO DE GESTION EJPMS	SI SI
	0000	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	JHON ALEXANDER - BUITRAGO PARRAGA* PROVIDENCIA DE FECHA *23/06/2020 * Auto concediendo		
19921 25754610800220158093100	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	redención HENRY FERMIN - MAJIN ORTEGA* PROVIDENCIA DE FECHA *30/06/2020 * Niega suspensiòn	DESPACHO PROCESO	SI
43296 41359610509620178029800	0006	12/08/2020	) Fijaciòn en estado	Condicional	SECRETARIA PROCESO	SI
6211 88001610952820148025500	0006	27/00/2020	) Fijaciòn en estado	EDUARDO JOSE - GARCIA GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto que declara desierto el recurso	SECRETARIA PROCESO	SI
0211 00001010302020140025500	JUUD	27/08/2020	rijacion en estado	EDUARDO JOSE - GARCIA GONZALEZ* PROVIDENCIA DE FECHA *03/08/2020 * Auto niega libertad	SECRETARIA PROCESO	-
6211 88001610952820148025500	0006	27/08/2020	Fijaciòn en estado	condicional	SECRETARIA PROCESO	SI

